ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐHQGHN Hà Nội, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điểm trúng tuyển đào tạo sau đại học đợt 2 năm 2024
của Trường Quốc tế

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP, ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 03 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc

gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 3638/QĐ-ĐHQGHN ngày 21 tháng 10 năm 2022 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế đào tạo tiến sĩ tại Đại

học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3636/QĐ-ĐHQGHN ngày 21 tháng 10 năm 2022 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế đào tạo thạc sĩ tại

Đại học Quốc gia Hà Nội;

Theo đề nghị của Trường Quốc tế tại công văn số 1531/TQT-SĐH ngày 05

tháng 11 năm 2024 về việc đề nghị phê duyệt điểm trúng tuyển chương trình sau đại

học do Đại học Quốc gia Hà Nội cấp bằng đợt 2 năm 2024 và các kiến nghị, đề xuất;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điểm trúng tuyển đào tạo thạc sĩ và tiến sĩ Đợt 2 kì thi Tuyển

sinh sau đại học năm 2024 của Trường Quốc tế. Bảng điểm trúng tuyển theo từng

chuyên ngành đào tạo kèm theo quyết định này.

 Điều 2. Trường Quốc tế công bố kết quả xét tuyển trên phần mềm tuyển sinh

sau đại học, website của đơn vị và thông báo cho các thí sinh thuộc diện trúng tuyển;

tổ chức nhập học và thực hiện kế hoạch công nhận học viên, nghiên cứu sinh theo

quy định hiện hành về công tác tuyển sinh sau đại học của Đại học Quốc gia Hà Nội.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Đào tạo và Hiệu trưởng Trường Quốc

tế chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để c/đ);
- Lưu: VT, ĐT, Hdd3.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

ĐIỂM TRÚNG TUYỂN ĐÀO TẠO THẠC SĨ, TIẾN SĨ ĐỢT 2 NĂM 2024

Đơn vị đào tạo: Trường Quốc tế

I. Trình độ thạc sĩ

STT Chuyên ngành đào tạo
Điểm trúng

tuyển (*)
Số trúng

tuyển

1. Thạc sĩ Quản trị tài chính   65 17

2. Thạc sĩ Kinh doanh quốc tế 70 20

3. Thạc sĩ Tin học và Kĩ thuật máy tính 65 09

4. Thạc sĩ Công nghệ kĩ thuật y sinh 65 08

Tổng cộng:   54

Ghi chú: (*) Tuyển sinh theo phương thức Xét tuyển, điểm xét tuyển lấy theo thang điểm
100.

II. Trình độ tiến sĩ

STT Chuyên ngành đào tạo
Điểm trúng

tuyển (*)
Số trúng

tuyển

1. Tiến sĩ Kinh tế và Quản lí 75 15

2. Tiến sĩ Tin học và Kĩ thuật máy tính 75 04

 Tổng cộng:  19

Ghi chú: (*) Điểm xét tuyển lấy theo thang điểm 100.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:16:25+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Anh Tuấn<anhtuannguyen@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T18:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:31:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:31:21+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:31:29+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:44:46+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!